## 易见供应链管理股份有限公司 关于股东所持公司股份将被司法拍卖的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次将被司法拍卖的股份为公司股东九天控股持有的公司无限售流通股 1.960.000 股,该标的占公司股份总数的 0.17%,占该股东持有公司股份的 1.64%。 若本次公告拍卖最终成交,不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化,对公 司的经营不会产生重大影响。
- 截至本公告披露日,九天控股持有的公司股份全部处于冻结状态,存在 司法拍卖及后续被处置的风险。
- 截至本公告披露日,本次拍卖事项尚处于公示阶段,后续可能涉及竞拍、 缴款、法院执行法定程序、股权变更、过户等环节。如上述程序完成,公司将根 据后续进展及时履行信息披露义务。

易见供应链管理股份有限公司(以下简称"公司")于近日通过公开渠道获 悉,云南省昆明市中级人民法院(以下简称"昆明中院")将公开拍卖公司股东 云南九天投资控股集团有限公司(以下简称"九天控股")持有公司的1,960,000 股无限售流通股票,占公司股份总数的 0.17%,占该股东持有公司总股份的 1.64%, 且九天控股持有的公司股份全部处于冻结状态, 详见公司于 2021 年 9 月 18 日在指定信息披露媒体上披露的《关于股东所持股份被冻结及轮候冻结的 公告》(公告编号: 2021-096)。

现将相关情况公告如下:

## 一、本次司法拍卖公告的主要内容

- (一) 拍卖标的: 公司股东九天控股所持有的公司 1.960.000 股无限售流通 股票。
- (二)网络平台:云南省昆明市中级人民法院阿里巴巴司法网络拍卖平台(网 址: http://sf.taobao.com/0871/03)。

- (三)拍卖时间: 2021年12月17日10时起至2021年12月18日10时止(延时除外)。
  - (四)起拍价: 5,115,600元,保证金: 770,000元,增价幅度 25,000元。 本次评估基准日为 2021 年 8 月 30 日,使用市场法作为评估方法。
- (五)特别说明: 1、法律及行政法规等禁止持有、买卖上市公司股票的法人或自然人不得参加竞买; 2、本次拍卖标的物的价值受市场行情等因素影响较大,有意者请自行咨询专业机构,买受人竞买成交并过户后,其权利义务受公司法、证券法等法律法规约束; 3、竞买人及其一致行动人已经持有的上市公司股票数量和其它竞买的股份数量累计不得超过上市公司已经发行股份数量的 30%,竞买人及其一致行动人累计持有该上市公司股份数额已达到 30%仍参与竞买的,竞买人应当按照《中华人民共和国证券法》及中国证券监督管理委员会《上市公司收购管理办法》的相关规定办理,并向昆明中院书面报告,在此期间中止拍卖程序; 4、竞买人资格问题:请竞买人自行向相关部门进行了解,并自行承担因竞买资格不符而造成的所有权无法转移等风险。因不符合条件参加竞买的,由竞买人自行承担相应的法律责任; 5、股票划拨过户相关限制政策咨询证券管理机构的政策规定。
- (六)竞买人在报名、竞价前请务必仔细阅读《拍卖公告》及《竞买须知》,详细信息可在"云南省昆明市中级人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台(网址:http://sf.taobao.com/0871/03)"、"人民法院诉讼资产网(网址:www.rmfysszc.gov.cn)"上查询。

## 二、本次司法拍卖股票的原因说明

2020年12月16日,申请人王江华向上海国际经济贸易仲裁委员会(上海国际仲裁中心)申请仲裁中财产保全,请求保全被申请人九天控股名下价值27,143,051.13元的财产。王江华与九天控股合同、准合同纠纷一案,云南省昆明市五华区人民法院于2021年1月下发《民事裁定书》(案号(2021)云0102财保14号),查封、扣押、冻结被申请人九天控股名下价值27,143,051.13元的财产。2021年3月,昆明中院立案执行(案号(2021)云01执313号),执行标的为27,795,688.00元。

公司已于 2021 年 11 月 12 日向九天控股发函,询问股份拍卖事项以及涉案情况,但九天控股未在要求时限内进行回复。相关情况仍在进一步核查中,公司将督促九天控股尽快核实相关情况。

## 三、其他相关说明及风险提示

- (一)截止本公告披露日,九天控股持有公司股份 119,521,098 股,占公司股份总数的 10.65%,为无限售流通股份,本次涉案拍卖 1,960,000 股,该标的占公司股份总数的 0.17%,占该股东持有公司股份的 1.64%。若本次公告拍卖最终成交,不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化,对公司的经营不会产生重大影响。
- (二)截至目前,九天控股持有的公司股份全部处于冻结状态,存在司法 拍卖及后续被处置的风险。
- (三)截止本公告披露日,上述拍卖事项尚在公示阶段,后续可能将涉及竞拍、缴款、法院执行法定程序、股权变更、过户等环节,拍卖结果尚存在不确定性,公司将根据相应进展,依法履行相应的信息披露义务。

公司将密切关注上述事项的进展情况,根据上海证券交易所《股票上市规则》的有关规定,及时履行信息披露义务。公司指定信息披露报刊及网站为《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

易见供应链管理股份有限公司 董 事 会 二〇二一年十一月十六日